
 
 
 

Sley, PL 184, 00181 Helsinki • Käyntiosoite Fredrikinkatu 42, 00100 Helsinki • Vaihde (09) 251 390 

Pankki Danske Bank FI13 8000 1500 7791 95 • Nordea FI75 1573 3000 0333 23 • Y-tunnus 0242525 - 6 
Internet www.sley.fi • Sähköpostit etunimi.sukunimi@sley.fi • sley@sley.fi 

 

 

 

 

Erikoisen ajan keskellä 
 

Kirsi Vimparin lähettikirje 2/2020 – 25.3.2020 
 

Tämän kuvan ottamisesta on nyt pari viikkoa. Olimme koolla Tartossa 
uudistuneen lähettiporukan kera, kun Oleniukset muuttivat alkukuusta 
Põlvaan. Muistakaa heitäkin rukouksin, samoin kuin Rakveressa 
olevaa Rossin Liisaa. Lähetysjohtaja Ville nappasi kuvan, ja saimme 
kokoustaa muutaman päivän asioiden äärellä. 
 
Kun tulin takaisin Suomeen, tuo vajaa kaksi viikkoa sitten, ei ollut 
vielä mitään käsitystä siitä, mitä kaikkea koronavirus saa 
elämissämme aikaan. Olen paluustani lähtien ollut omaehtoisessa 
eristyksessä, koska juuri palatessani suositettiin ulkomailta palaaville 
sellaista kahdeksi viikoksi. Kohta tuo pari viikkoa on mennyt, ja 
kaikkien meidän elämät ovat hyvin toisenlaisia kuin tuolloin. Lyhyessä 
ajassa suuria muutoksia, epävarmuutta, pelkoa tulevasta, pelkoa 
sairastumisesta, ja monta muuta asiaa. Jokainen joutuu kyselemään 
ja pohtimaan sen, että missä minun turvani oikeastaan on. Miten 
selvitä uusissa tilanteissa, kun niin vähän on sitä, mistä enää voimme 
olla varmoja. 

Eräs ystäväni sanoikin, että tämä rikkoo nyt meillä kaikilla sen 
elämänhallinnan illuusion, mikä meille on rakentunut. Ihminen on 
loppujen lopuksi hyvin pieni ja avuton. Mutta miten rakastettu, 
kaikkine vikoineen ja puutteineen. 

Me teemme nyt ohjeiden mukaan, pesemme käsiä ja eristäydymme, ja samalla kristityn luottamus on 
lopulta siinä, että kaikki on Jumalan käsissä. Tämä on nyt meille tuntemattomasta syystä sallittu 
tapahtuvaksi, mutta viimeinen sana on aina Jumalalla. Mitään ei tapahdu Hänen tietämättään. 
Yksikään hius ei putoa päästäsi, ettei Hän sitä tiedä. Tilanne on pienelle ihmiselle käsittämätön, ja sen 
keskellä täytyy luovuttaa omat huolehtimiset Jumalalle, ja rukouksessa viedä Hänelle kaikki, mikä 
mieltä painaa. Hän on tarpeeksi vahva huolehtimaan, Hän on tarpeeksi viisas neuvomaan, ja Hän on 
voimallinen parantamaan sinut ja minut. Ennen kaikkea Hän parantaa meidät synnin sairaudesta 
oman rakkaan Poikansa Jeesuksen ristinkuoleman kautta. Ja Hän haluaa olla kanssamme ja auttaa 
meitä myös jokaisessa elämämme asiassa, niin pienten hyvien hetkien keskellä kuin suurissa 
vaikeuksissa.  

Kotimaankauden vierailut ovat nyt toki kaikki peruttu tai odottavat tietoa uusista ohjeista myöhempää 
kevättä ja alkukesää varten. Sley on siirtänyt monia toimintoja nettiin, keräsin loppuun vinkkilistaa. 
Itsekin sain olla tänään mukana Evankelisten Opiskelijoiden valtakunnallisessa suorassa lähetyksessä 
Youtubessa. Tässä joutuu yksi jos toinenkin digiloikkaamaan, minulla ne eivät ole edes suurimpia mitä 
olen nähnyt eri aloilla tehtävän, mutta ovat nämä uusia ja jännittäviä tilanteita. Mutta rukous on, että 
Jumala saattaisi sanansa näiden uusien välineiden ja asioiden kautta yhä useamman ihmisen 



nähtäväksi, kuultavaksi ja aivan sydämeen asti. Että mahdollisimman moni voisi päästä synnin 
taakkojen alta Jumalan lapsen vapauteen. Että mahdollisimman moni saisi oikean avun hätäilyyn, 
murheisiin, huolehtimiseen ja turvattomuuteen. Että mahdollisimman moni saisi parhaaksi 
ystäväkseen Jeesuksen, joka ei jätä yhtenäkään päivänä tai hetkenä yksin.  

Eristyksissä oleminen ei ole vielä vienyt 
minulta ulkoilun iloja. Olen saanut olla 
terveenä, ja olenkin päivittäin käynyt vähän 
eri suunnissa tässä lähistöllä kävelyllä, 
ihmettelemässä, rukoilemassa,  
hengittelemässä, kuvailemassa ja ihan 
vain olemassa. Miten paljon kauneutta 
meille on annettu ympärille, sekin on 
suurta lahjaa. Tämä on opettanut minulle 
taas jälleen yhden hetken elämisen 
tärkeyttä. Tämä hetki, juuri tässä, on lahja 
minulle. Tämä hetki, kuten jokainen tuleva 
hetki, on hyvän Jumalan käsissä. Olen niin 
kiitollinen siitä, että saan kokea ja sanoa 
näin. En haluaisi sen olevan toisin.  
 

Aloimme tehdä lähettikollega Liisan kanssa yhteistyönä Sleyn Instagramiin ja osaksi myös 
Facebookiin Liisan rukousteksteihin lyhyitä hartauksia. Minä olen tehnyt kuvat, ja rukoustekstit ovat 
Liisan. Liisalta ilmeistyi myös kirja juuri ennen joulua, ”Sinä annat toivon”. Osa  rukousteksteistä on 
tuosta kirjasta, jota lämpästi suosittelen myös sinulle. Sitä saa tilata esimerkiksi Sleyn nettikaupasta, 
lopussa tiedot. Liitän tähän kirjeeseen nyt muutamia noista kuvista. 

Mutta toivottavasti nämä ajat vievät 
meitä yhä vahvemmin kohti Jumalan 
sanaa, lukemaan Raamattua ja 
rukoilemaan. Etsimään yhteyttä 
toisten uskovien kanssa niillä 
keinoilla, millä se on nyt mahdollista. 
Osallistumaan radion, television tai 
internetin kautta jumalanpalveluksiin. 

Ehkä sinulle on annettu osa, että voit 
jotenkin erityisesti tukea jotakuta, 
joka juuri nyt tarvitsee sinua ja 
kauttasi apua Jumalalta. Ehkä sinulle 
on annettu esirukoustehtävä.  

Tai ehkä osasi on joutua 
heikkouteen, apua tarvitsevaksi ja 
pyytäväksi. Mikä ikinä onkin sinun 
tiesi, rukoilen sinulle johdatusta, 
voimia ja viisautta Jumalalta. 
Hoitakoon Hän hyvin sinua ja 
rakkaitasi elämäsi jokaisena päivänä.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Herra kanssasi, rakas lähettäjä. 

Kirsi  

 
 
sähköposti: kirsi.vimpari(at)sley.fi   
 
internet: https://www.taivaallinenlahja.fi/kirsi-vimpari-virossa   

instagram: kirsivimpari  
 
Vanhemmat lähettikirjeet löytyvät Sleyn sivuilta (osa kotimaan puheista tulee tänne myös) 
https://mediakirjasto.sley.fi/ 

Lisäksi: Sleyn rukouskalenteri vuodelle 2020 löytyy sähköisenä 
https://issuu.com/sley/docs/rukouskalenteri_2020  
Paperiversiota voi tilata Ahvenaisen Sinikalta (yhteystiedot alla). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Kirsi Vimparin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Kirsi Vimparin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 

leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645. 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi 

siunatkoon. 

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100 

 

Rukous- ja kiitosaiheita 
 
* Rukoilemme ihmisille turvaa ja suojaa, ja rukoilemme, että Jumala vetäisi ihmisiä lähemmäs 
luokseen tämän pandemian ja kriisin kautta. Rukoilemme jokaiselle Jumalan rauhaa ja hyvää 
hoitoa. 
* Rukoilemme erityisesti niiden puolesta, ketkä vaarantavat itsensä hoitaessaan muita ja 
huolehtiessaan meidän kaikkien meidän perustarpeistamme.  
* Pyydämme siunausta ja varjelusta kaikille lähetyskentille, jokaiselle lähetille, kaikille 
yhteistyökirkkojen ihmisille, jokaisen maan kansalle. Pyydämme heille suojaa kaikista vaaroista, 
ja rauhaa ja kestävyyttä vaikeisiin tilanteisiin. 
* Rukoilemme kaikille kärsiville, sairaille ja kuoleville erityistä Jumalan armoa kestää kaikki 
tarvittava, ja Jumalan hyvää armohoitoa ja evankeliumin kirkastumista jokaiselle. Auttakoon hyvä 
Jumala meitä kaikkia. 
* Kiitämme, ettei Jumala ole jättänyt meitä yksin pimeyteen ja hätään, vaan antoi meille 
Jeesuksen. Kiitos Taivastoivosta.  
 
 

https://www.taivaallinenlahja.fi/kirsi-vimpari-virossa
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https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen
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Kirsin vinkkipalsta  

etämahdollisuuksia internetin kautta: 

Sleyn nettisivulle https://www.sley.fi/verkossa/ on koottu linkkejä ja materiaaleja, pääset mm. lasten 

materiaaleihin, jumalanpalveluslähetyksistä löytyy linkit, ja monta muuta. Löydät linkin myös Sleyn 

nettikauppaan, josta on mahdollista tilata vaikka mainitsemani Liisan rukouskirja.  

Nuorisotyö on pääosin Instagramissa, tänne kannattaa suunnata nuorta väkeä @sleynuoriso  

Instagramista löytyy monenlaista muutakin, mm. noita Liisan ja minun yhteistyönä syntyneitä 

hartauspostituksia tunnuksen @sley1873 myötä. Lisäksi teemme mm. viikoittain postauksia eri Sleyn 

lähetyskentiltä, viime viikolla oli vuorossa Saksa ja tällä viikolla Japani. Lisäksi monet meistä, kuten 

minäkin, teemme näinä päivinä myös enemmän tarinapostitusta Instagramin puolella.  

Facebookista löytyvät niin Sleyn pääsivu Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys, kuin 

lähetyksen sivu Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys: Kolmella mantereella. Erityisesti 

lähetyksen videoita tulee nyt hieman tiuhempaan Kolmella mantereella -sivulle.  

Monta hyvää kanavaa löytyy seurattavaksi myös netin Youtube -palvelusta, kuten Sleyn pääsivu 

https://www.youtube.com/user/sleyfi/featured tai vaikka hieman reilun viikon ikäinen Turun Lutherin 

Kirkon mainio kanava https://www.youtube.com/channel/UCH1ILuwN5miY8eobW1a_T8g/featured  

Paikallisesti kannattaa etsiä mahdollisuuksia, seurakunnat tekevät paljon hyvää materiaalia, samoin 

esimerkiksi paikalliset Sleyn yhteisöt. Kaikki etsimme mahdollisuuksia löytää lisää väyliä välittää 

toivon ja evankeliumin sanomaa. Keskipohjalaisena vinkkinä Sleyn Keski-Pohjanmaan piirin 

Facebooksivu, jonne vapaaehtoiset ovat tehneet ihania postituksia, kuten Minna-Leenan kanttoroimat 

Siionin kanteleen laulut tai Nikon iltahartaudet. Tämä löytyy Facebookista ryhmästä Sley Keski-

Pohjanmaa https://facebook.com/groups/sleykp/  
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